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ПРИЛОГ
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ДАТУМ

СОРАБОТНИЦИ

ПЛАНЕР ПОТПИСНИК

ПРОЕКТ

ИНВЕСТИТОР

 ДРУШТВО ЗА ГРАДЕЖНИШТВО,
ПРОЕКТИРАЊЕ И ИЗВЕДБА
М А Н С А Р Д  Коце ДООЕЛ

Гeвгелија

Трајков Зоица диа
бр.на овластување: 0.0646

  Трајков Коце диа
  Трајков Ристе диа
  Трајков Блаже диа

СТАР ПАК ДООЕЛ СМ ДООЕЛ СТРУМИЦА

0701-16

НОСИТЕЛ НА ПЛАНОТ
ОПШТИНА ВАСИЛЕВО

бр.на лиценца: 0111

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички
план за изградба на линиски инфраструктурен

објект со намена Е1.8-новoпланиран
среднонапонски подземен кабелски вод 10(20)кV

за поврзување на  новопланирана
трафостаница10(20)kV на КП 1414 со постоен
воздушен 10кV вод на КП 1817, КО Ангелци

,Општина Василево-Струмица

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ-
ИНФРАСТРУКТУРА

1:500 2

Zemjan-kolski pat

Dipl.geod.in` Pop-Nikolov Nikola

U P R A V I T E L:

Merka
RAZMER

1:2500KO Angelci

I Z R A B O T I L:

Dipl.geod.in` Pop-Nikolov Nikola

GEOS konsalting DOOEL  Strumica

A`urirana geodetska podloga za izrabotka na Urbanisti~ki proekt

Dru{tvo za geodetski raboti i uslugi 

Op{tina

Elaborat

Katastarska

Vid na 

Betonska bandera

Pomo{en objekt koj ne
postoi na lice mesto

Dalnovod-средноnaponski 10(20)kV
Katastarska granica

1414

Detalni to~ki

Koti na teren

1

250.120

Katastarski broevi

Asfalten pat - ulica

ГРАНИЦА НА ПРОЕТЕН ОПФАТ 

10 МЕТРИ ОД  ГРАНИЦА НА ПРОЕТЕН ОПФАТ 

заштитен појас 10mx10m ЕВН постојан
10(20)кВ надземен вод

заштитен појас од 1,7m ЕВН планиран СН10(20)кв - ново ПЛАНИРАН

ГРАНИЦА НА
ПРОЕКТЕН ОПФАТ

E1.8 - ВОДОВИ ЗА ПРЕНОС НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА

НАМЕНА :
ПРИСТАПЕН-АСФАЛТИРАН ПАТ

ЛЕГЕНДА :

крајна точка на СН10(20)кВ
подземен кабелски вод со постојан

воздушен СН 10(20)кВ 

почетна точка на СН10(20)кВ
подземен кабелски вод од

новопланирана трафостаница на КП 1414


